
ZARZĄDZENIE NR 329/VIII/23 
WÓJTA GMINY ZAMBRÓW 

z dnia 7 listopada 2023 r. 

w sprawie przeznaczenia nieruchomości z zasobu mienia gminnego do zbycia w formie darowizny 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688), w wykonaniu uchwały Nr 79/XIV/08 Rady Gminy Zambrów z dnia 
27 marca 2008 r. w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości gruntowych 
stanowiących własność Gminy Zambrów oraz ich wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż trzy lata 
(Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 95, poz. 932) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przeznacza się do zbycia w formie darowizny następujące nieruchomości, wchodzące w skład 
gminnego zasobu nieruchomości: 

Nr 
nieruchomości 

Obręb 
ewidencyjny 

Nr 
działki 

Powierzchnia 
działki 

ha 

Opis 
nieruchomości 

Nr KW Cena 
nieruchomości 

w zł 
1 Czerwony 

Bór 
57 3,4377 Nieruchomość 

gruntowa, 
niezabudowana. 
Zbyciu podlega 
prawo własności 
działki.  

LM1Z/00023550/8 1 210 596,00 

2 Czerwony 
Bór 

58/18 0,0912 Nieruchomość 
gruntowa, 
niezabudowana. 
Zbyciu podlega 
prawo własności 
działki.  

LM1Z/00023550/8 32 116,00 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy Zambrów. 

 

   

Wójt Gminy Zambrów 
 
 

Jarosław Kos 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BAE41558-4EE6-402D-9810-07A2A51DA80C. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 329/VIII/23 WÓJTA GMINY ZAMBRÓW z dnia 7 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-11-07T12:53:40+0100
	18-300 Zambrów Podlaskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




